Byxrantepckuii 6anaHc
Ha 30 ceHTA6pA 2020 r.

Oprauunsauyns OBWECTBO C OTPAHUUEHHOW OTBETCTBEHHOCTbLIO "MOHTaxHuMK"

NaeHTUDNKaLMOHHbI HOMEpP HanoronnaTtesnblynka

Buj 3KOHOMUYeECcKOoW
nesaTenbHOCTH CTPOUTENBCTBO XUJbIX W HEXUNbIX 3aaHNI

OpraHusaunoHHo-npasoBasa ¢dopma / popma co6cTBeHHOCTM ObuwecTBa ¢

orpaHW4YeHHOW OTBETCTBEHHOCTblO/YacTHaa CO6CTBEHHOCTb

EAMHMLA M3MepeHus: Toic. py6.

MecToHaxoxgaeHue (agpec) 394038, BopoHexckas 065, r.BopoHex, yn.Mewe-Ctpeneukasn, 4.

95, 409

Byxrantepckas OTY4eTHOCTb MOANEXUT 06A3aTeNbHOMY ayauTy | |4A | X |HET

HanmeHoBaHVe ayAUTOPCKOW opraHusauuun/dpamMunna, nMma, oTyecTso (NpU Hanuuum)

UHAWBUAYaANbHOTO ayAuTopa

NaeHTUMhMKaLNOHHbIE HOMEpP HanoronnaTenblmnka
ayAWTOpPCKOI opraHusauuu/uHAMBUAYanbLHOro ayagutopa
OCHOBHOI# rocyaapcTBeHHbI perncTpaunoHHblii Homep
ayAWMTOPCKOW opraHusaunn/mHamBuayanbHoro ayautopa

MoscHeHuA 1 HavmeHoBaHuWe nokasartensa 2
AKTUB

I. BHEOBOPOTHbLIE AKTBbI
HemaTepuasnibHble aKTuBbI
PesynbTathl uccnefoBaHuii 1 pa3paboTok
HemaTtepuanbHble NOMCKOBbIE aKTUBbI
MaTepuranbHble MOVCKOBbIE aKTMBbI
OCHOBHbIE CpeacTBa
[loxofHble BNOXEHUsI B MaTepuasibHble
LLeHHOCTMN
dPUHaAHCOBbIE B/IOXKEHUSI
OTNOXEHHbIe HaNoroBble aKTUBbI
Mpoure BHEOOOPOTHbLIE aKTUBbI
B TOM Yuche:
He3aBepLUEHHOEe CTPOUTENLCTBO

WToro no pasgeny |

Il. OBOPOTHBIE AKTUBbI
3anacsbl
Hanor Ha go6aBneHHyto CTOMMOCTb MO
NpYO6PETEHHLIM LIEHHOCTAM
[Jebutopckas 3af0/MKeHHOCTb
®urHaHCOBble BIOXKEHUS (32 UCKTHOYEHNEM [AEHEXHbIX
9KBUBAJIEHTOB)
[JeHexHble cpeacTsa 1 feHeXHble 3KBUBAEHTbI
Mpoune 060pPOTHbIE aKTUBbI
Wtoro no pasgeny Il

BANTAHC

Kog,

1110
1120
n30
1140
1150

1160
1170
1180
1190

1191
1100

1210

1220
1230

1240
1250
1260
1200
1600

Ha 30 ceHTs6psA
2020 r.3

20 173

1178 657

218 927

218 927
1417 757

110
103 623

414 488

518 221

Mpunoxexune Ne 1

K Mpukasy MuHucTepcTa hrHaHCOB
Poccuiickoii ®egepaumm

o1 02.07.2010 Ne 66H

(B pea. Mpukasa MuHtuHa Poccumn

oT 05.10.2011 Ne 124H, oT 06.04.2015 Ne 57H,
oT 06.03.2018 Ne 41H, oT 19.04.2019 Ne 61H)

Kogbl
®opma no OKY[ 0710001
[aTa (uncno, mecsu, rog)
no OKMO 95874658
NHH 3665056440
no
OKB3[ 2 41.20
no OKOM® / OK®C
12300 16
no OKEMN 384
WNHH
OTPH/
OrPHMN
Ha 31 pekabps Ha 31 fekabps
20 19r.4 20 18 1.5
21 163 29 521
318 371 -
1216 920 2 582 389
1216 920 2 582 389
1 556 454 2 611 910
14 156 21 N3
2 658 5172
185 059 34 243
942
770 049 887 759
971 922 949 229
2 528 376 3561 139

1935 978



Ha 30 ceHTs6psa

Ha 31 pekabps

®opma 0710001 c. 2

Ha 31 pekabps

MosAcHeHns 1 HanmeHoBaHue nokasatens 2 Kon 20 20 1.3 20 19 1.4 20 18 15
NMACCUB
111. KAMMNTAT N PE3EPBbI 6
YcTaBHbIli kanuTan (CKnafouHbIi KanuTan,
yCTaBHbIN YOHA, BKNaAbl TOBapULLEiA) 1310 10 10 10
CO6CTBEHHbIE aKLW, BbIKYMAEHHbIE Y
aKLMOoHepoB 1320 - )7 ( - ) ( -
MepeoLieHka BHEOOOPOTHBIX aKTUBOB 1340 - - -
[o6aBouHblli kanutan (6e3 nepeoLeHKm) 1350 690 000 690 000 690 000
Pe3epBHebIii kanuTan 1360 - - -
HepacnpegeneHHast Nnpubbinb (HENOKPbITHIV
y6bITOK) 1370 660 231 462 510 254 869
WTtoro no pasgeny Il 1300 1 350 241 1 152 520 944 879
1IV. AOZITOCPOYHbIE OBA3ATE/IbCTBA
3aeMHble cpefcTea 1410 57 518 70 267
OTNOXeHHble HaoroBble 06s3aTeNbLCTBA 1420 - - -
OueHoYHbIe 06a3aTeNbeTBa 1430 - - -
Mpoune ob6s3aTen-CcTBa 1450 - - -
WToro no pasgeny 1V 1400 - 57 518 70 267
V. KPATKOCPOYHbIE OBA3ATE/IbCTBA
3aeMHble cpeacTea 1510
Kpeautopckasa 3af0/mKEHHOCTb 1520 524 428 561 902 1656 349
B TOM 4ucne:
NoCTaBLUNKN W NOAPALUNKN 1521 478 181 355 259 732 899
3a/10/DKEHHOCTb N0 Hanoram u céopam 1522 704 2 599 3235
npo4yve KpeauTopbl 1523 45 543 204 044 920 215
[oxopbl 6yayLimMx nepmoaos 1530 - - -
OueHoYHble 06s3aTeNnbLCTBa 1540 - - -
Mpoure o6si3aTeNnsCTBa 1550 61 309 756 436 889 644
WToro 1500 585 737 1318 338 2 545 993
BXX>TAHC 1700 1935 978 2528 376 3561 139

y /FT) \\

o £1
KOBC LBbipeBa M.WU.
(pacwudposka nognucu)
" 2%
MNpumeyanii

1. YKa3biBaeTcs HOMep COOTBETCTBYIOLEro NOSICHEHUS.

2. B cooTBeTcTBUU C MonoxeHnem no 6yxrantepckomy yyeTy "Byxrantepckasi OTHETHOCTb opraHusauumn” MNBY 4/99, yTBepXAeHHbIM Mprkazom MuHucTepcTBa hMHaHCOB
Poccuiickoin degepauymmn ot 6 niona 1999 r. Ne 43H (no 3akntoyeHnto MuHucTepcTBa tocTulummn Poccuiickoih ®efepaumm Ne 6417-MK oT 6 aBrycta 1999 r. ykasaHHbIM Mpukas B
rocyfapCcTBeHHON permcrTpaymmn He Hyxpgaertcsl), nokasatenun o6 oTAeNbHbIX akTMBax, 0653aTenbCTBax MOryT NPUBOAUTLCA 06LLEl CyMMOW C pacKpbiTUEM B MOACHEHUAX K
Gyxrantepckomy GanaHcy, ecnim Kaxgablii 13 3TWx nokasaTenieil B OTAE/NbHOCTU HeCyLecTBEHEH A/A OLLeHKU 3aNHTEPEecOBaHHbIMU MONb30BaTENAMN (PUHAHCOBOTO MOMOXEHUS
opraHusaunm unv pUHaHCOBbLIX Pe3ynbTaToB ee AeATe/IbHOCTH.

3. YkasblBaeTca oT4eTHas jaTa OTUYETHOro nepuoja.

4. YkasblBaeTcs npefblayLwunii rog.

5. YKasblBaeTcs rog, NpeAWwecTBYOWmii npeablayLlemy.

6. Hekommepyeckan opraHu3auuns UMeHyeT yKasaHHblli pasgen “LleneBoe dmHaHcupoBaHue”. BMecTo nokasaTeneil "YcTaBHblil KanuTan (CKnafouHblli KanuTan, ycTaBHbI DOHA,
BKNagbl ToBapuueii)”, "Co6CTBEHHbIE akLUuK, BbIKYNAEHHble Y akymoHepos”, “[o6aBoyHblii kanutan”, "Pe3epBHblii kanutan" n "HepacnpegeneHHas npubbinb (HENOKPbITbI
yObITOK)" HEeKOMMepueckas opraHusauna BkAYaeT nokasatenu “Maesoit oHA", “Llenesoil kanutan”, "Llenesbie cpeactea”, "®oHA HEABUXMMOro 1 0C060 LLEHHOTo ABMXUMOTO
nvyliectea”, "Pe3epBHbIii U WHble LeneBble hoHAbI" (B 3aBUCMMOCTU OT JOPMbI HEKOMMEPYECKOW OpraHusauuy 1 NCTOYHMKOB (hOPMUPOBAHNA UMYLLECTBA).

7. 3pecb 1 B pyrnx hopMax 0TYETOB BblYMTaeMblii UM OTPULLATE bHbIV NOKa3aTeslb NOKa3biBaeTCA B KPYr/biIX CKOGKaX.



OTueT 0 PMHAHCOBbLIX pe3y/sibTaTax

3a 9 mecsaues 2020 r.

OpraHusaunsa OBLWECTBO C OFrPAHUWYEHHOM OTBETCTBEHHOCTbBIO "MoOHTaXHuUK"

MpunoxeHne Ne 1

K Mpukasy MuHucTtepcTea puHaHCOB

Poccuiickoii ®epepaummn
oT 02.07.2010 Ne 66H

(B pes. Mpukasa MuHpuHa Poccun
oT 06.04.2015 Ne 57H, oT 06.03.2018 Ne 41H,

oT 19.04.2019 Ne 61H)

dopma no OKY[

[arta (uucno, mecsu, rog)

no OKMO

VM aeHTUDMKALMOHHBIA HOMEP HanoronnaTenbLnka

Bnz, 3KOHOMMUYECKO

AeATEeNIbHOCTU

CTPOUTENBLCTBO XUMbIX U HEXUIbIX 3,Cl.aHVIl7I

VIHH
no
OKB3[] 2

OpraHusaunoHHo-npaBoBas hopma / hopma cobcTBeHHOCTU O6LecTsa ¢
orpaHM4YeHHOIN OTBETCTBEHHOCTbIO/YacTHash coO6CTBEHHOCTb

EAMHMLA M3MepeHusi: Thic. pyb.

MosicHeHns 1

HanmeHoBaHue nokasatens 2

Bbipyuka 5
CebecToMmMOoCTb NPOAAX
BanoBasi npubbinb (YObITOK)
Kommepyeckue pacxofbl
YnpasneH4eckne pacxombl

Mpur6bIb (YO6bITOK) OT Npofax
[Joxofpl OT yyacTvsi B APYrux opraHu3auusax
MPOLEHTLI K MOTyYEHNIO
MpoueHTbl K ynnate
Mpouune goxoppl
Mpoune pacxofbl

Mpubbinb (YObITOK) A0 HaNOroobnoXeHus
Hanor Ha npubbinib

B T.4. TEKYLUIA HANor Ha nNpubbiib

OTNOXEHHBI Hanor Ha Npubbinb

Mpouee

Yuctasa npubbinb (YObITOK)

no OKOM® / OK®C

Kog

2110
2120
2100
2210
2220
2200
2310
2320
2330
2340
2350
2300
2410
2411
2412
2460

2400

no OKEWN

3a 9 mecsues

2020 r.3
500 241

( 284 920
215 321

( -

( -
215 321
35 048

( -

( 56
250 313
(50 062)

( 50 062

(454)

199 797

Kogbl

0710002

95874658

3665056440

41.20

12300 16

) (

~— —~
~ o~

) (

) (

384

3a 9 mecaues
2019 r.4

303 516
127 407
176 109

176 109

56 005

02
232 012
(46 602)
46 402

185 410



®opma 0710002 c. 2

MoscHeHna 1 HavmeHoBaHWe nokasaTensa 2 Kop 3a 9 ecales 3a 9 meclies

2020 r.3 2019 r.4

PesynbTaT OT nepeoLeHKM BHEOOOPOTHbLIX aKTMBOB

He BK/IHOYAEMbIA B YMCTYH NPUOLIIbL (YObITOK)

nepuoga 2510

PesynbTaT OT Npoymx onepauuii, He BKIOYaeMbIii

B UMCTYI0 NPUBkIIL (YBLITOK) Nepuoga 2520 — (1 721)

COBOKYMHbIN (hrHAHCOBBIV pe3ynbTaT nepuoga 6 2500 199 797 183 689

CnpaBoyHO

BasoBas nNumbbTL-CyObITOK) Ha akuuio 2900 — —

Pa”B6aHEHHas TANAMbUYOLITOK) Ha akLuuo 2910 - -

Pyko

"231

BYIOLLEro MOSICHEHNs K ByxranTepckomy 6anaHcy v oT4eTy O (PUHAHCOBbLIX pe3ynbTaTax.
2. B cooTBeTCTBUU C MMOoN0XeHUeM Mo GyxranTepckomy yyeTy “"Byxrantepckas oTYeTHOCTb opraHusauuu” MNBY 4/99, yTeepxaeHHbIM Mpukazom MuHuctepcTBa hnHaHCOB
Poccuiickoin defepaummn ot 6 nona 1999 r. Ne 43H (no 3akntoyeHnio MuHucTepcTBa tocTuLumn Poccuiickoli ®egepauymmn Ne 6417-MK oT 6 arycta 1999 r. ykasaHHbIM lpukas B
rocyfapcTBeHHON permcrTpauun He HyxgaeTcs), nokasatenu o6 OTAeNbHbIX akTneax, 0693aTenbCTBaxX MOryT NPUBOAUTLCA B OTYETE O NPUBBLINAX U Y6bITKax 06Lieil cymmoit ¢
packpbITMEM B MOSAICHEHUAX K OTYETY 0 MPUGLINAX M yObITKAX, €CNU KaXAblii N3 3TUX nokasaTeneii B OTAENbHOCTU HeCyl|eCTBeHeH ANS OLEeHKMN 3auHTepecoBaHHbIMU
nonb3oBaTeNAMN (PUHAHCOBOIO MOIOXKEHUS OpraHn3auun UM GUHaHCOBbLIX Pe3yNbTaToB ee AeATe/IbHOCTHU.
3. YKasblBaeTca OTUeTHbIVi Nepuoa.
4. YKa3blBaeTcs nepuoj npefblayliero rofa, aHanormyHblii 0THETHOMY Nepuoay.
5. Bbipyyka OTpaxkaeTcsi 3a MUHYCOM Hasora Ha f06aBfeHHY0 CTOMMOCTb, aKLW30B.
6. COBOKYNHbIV (hMHAHCOBbLIN pe3ynbTaT nepuofa onpeAenseTca Kak cymma CTpok "Yuctas npubbinb (y6bITOK)", "Pe3ynbTar OT nepeoueHKn BHEO6OPOTHbIX akTUBOB, He
BK/IOYAEMbI B 4MCTY0 Npubbinb (YObITOK) nepuoaa” v “"Pe3ynbTaT OT MPoOYMX onepawlunii, He BKIOYaeMblli B YACTYHO Npubbinb (Y6bITOK) OTHETHOro nepuoga”.



